

**Obiectivul:** Lucrări de construcție și montare a 7 foișoare în curtea creșă-grădiniță nr.2 din comuna Bubuieci

**Obiectul:** Lucrări de construcție și montare a 7 foișoare în curtea creșă-grădiniță nr.2 din comuna Bubuieci

**Devizul:** Lucrări de construcție și montare a 7 foișoare în curtea creșă-grădiniță nr.2 din comuna Bubuieci

### Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-23

Valoarea de deviz 581 050,141 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	M3	8,5000	7 000,0000	59 500,000
					0,0000	0,000
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	210,0000	26,7762	5 622,992
					25,0662	5 263,892
3	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	2,1000	33,1383	69,590
					33,1383	69,590
4	RpCI34B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны, прикрепленные механически в однослойной системе на горизонтальной поверхности).	m2	210,0000	195,3500	41 023,500
					0,0000	0,000
5	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa (Окраска изделий из дерева мягких пород красками на основе модифицированных алкидных смол на 1 слой грунтовки на основе полимер-акрила и 2 слоя краски на основе модифицированной алкидной смолы, разбавленной водой).	m2	326,0000	106,1240	34 596,424
					93,4670	30 470,242
6	RpCO48A	Balustrada (parapet) din rasinoase, stejar sau foioase, compusa din soclu, pilastrii la scari de lemn (Балюстрада из хвойного или лиственного дерева или дуба (парпет), состоящая из цоколя, пилоэтров и поручней, на деревянных лестницах).	m	129,0000	88,1200	11 367,480
					84,9700	10 961,130
7	RpCH10C	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la scinduri la pereti de pridvor sau verande in specificul zonei respective (Профилирование, строгание и установка облицовочных декоративных элементов, заборка стен крыльца или веранды в соответствующих специфических зонах).	m2	145,0000	520,0000	75 400,000
					0,0000	0,000
8	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из хвойных пиломатериалов, филленчатая, из фризовой доски или пластин).	m2	240,0000	550,0000	132 000,000
					0,0000	0,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>550,3690</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		359 579,986
Asigurari sociale	24,0000%	11 223,565
Total		370 803,551
Cheltuieli de transport	7,0000%	21 893,500
Total		392 697,051
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6 255,286
Total		398 952,336
Cheltuieli de regie	14,5000%	57 848,089
Total		456 800,425

Beneficiu de deviz	6,0000%	27 408,026
--------------------	---------	------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>484 208,451</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>96 841,690</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>581 050,141</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>46 764,854</b>

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;